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Emneansvarlige/undervisning høst 2015: Espen Johnsen og Bente Larsen 

 

KUN2085/KUN4085 er et nytt emne som er ment som et åpent 
ekskursjonsemne. Emnet kombinerer seminarundervisning med ekskursjon. 
Emnebeskrivelsen er som følger: 

. “Emnet er et ekskursjonsemne hvor undervisning ved UiO kombineres med 
ekskursjoner til relevante steder. Det blir gitt en fordypet kunnskap til et 
gjenstandsområde som kan være design, arkitektur, norsk eller internasjonal 
billedkunst. Sentralt i emnet vil være forholdet mellom teori, metode og 
gjenstandssområde. Gjenstandsområdet, og dermed ekskursjonssted, vil variere 
fra semester til semester.”  

 

Undervisning, pensum og eksamen 

Høsten 2015 var Espen Johnsen og Bente Larsen faglærerne. Temaet var 
modernismen og ekskursjonen gik til Paris. Undervisningen ble fordelt på 10 
timer seminarundervisning, som kombinerte forelesning og 
studentpresentasjoner av sentrale teoretikere innenfor billedkunst og arkitektur, 
presentasjon av foreløpig prosjektbeskrivelse av semesteroppgaven, 
fremleggelse av teori og fremleggelse på ekskursjon. Studentene ble bedt om i 
grupper å presentere et monument i Paris og på forhånd levere inn et utkast til 
semesteroppgaven i Fronter. Her var kombinasjonen teori og empiri essensiell. I 
Paris hadde hver gruppe en presentasjon foran verkene. Her ble især 
formidlingsdimensjonen vektlagt. 

Det er vår vurdering at læringsutbytteformuleringene i emnebeskrivelsen gir en 
god beskrivelse av hva studentene kan etter avlagt eksamen. 

 

Erfaringer, vurderinger og resultater 

Det var 11 studenter oppmeldt til emnet høsten 2015. Alle oppmeldte var 
masterstudenter. 10 gjennomførte og alle bestod eksamen. Karaktersnittet lå på 
B. Det kom ingen klager på eksamen. Tilbakemeldingene fra studentene var 
utelukkende positive. Emnet fungerte i sin emnegruppe som en fordypning 



innenfor modernismen. Dog kunne emnet med fordel ha ligget som en 
forlengelse av KUN4010 og KUN4030-forløpet, som en introduksjon til forholdet 
verk/teori på et tidlig stadium i masterstudiet.  

Det er diskutert og planlagt å gi emnet en egen emnekode og gjøre Paris-
ekskursjonen til et anbefalt emne for de med fordypning i modernismen, samt at 
tilby emnet hvert år. 

  


